



Steffen Søvsø Holding ApS

Afroditevej 6
8960 Randers SØ
CVR-nr. 30570510

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Steffen Søvsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen Søvsø Holding ApS

Afroditevej 6

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 30570510

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Steffen Søvsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 33,33% af anpartskapitalen i DHH af 31.08.2020 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udviser et overskud på 88 t.kr. mod et underskud i 2019 på 2.237 t.kr. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.625)	(47.188)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		105.317	(2.256.963)
Andre finansielle indtægter		0	67.361
Andre finansielle omkostninger		(9.627)	(3)
Resultat før skat		88.065	(2.236.793)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		88.065	(2.236.793)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Overført resultat		31.565	(2.236.793)
Resultatdisponering		88.065	(2.236.793)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		105.317	0
Finansielle aktiver	1	105.317	0
Anlægsaktiver		105.317	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		299.032	358.602
Værdipapirer og kapitalandele		299.032	358.602
Likvide beholdninger		5.033	2.901
Omsætningsaktiver		304.065	361.503
Aktiver		409.382	361.503

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		166.412	190.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		347.912	315.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	45.188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.510	1.141
Anden gæld		14.960	27
Kortfristede gældsforpligtelser		61.470	46.356
Gældsforpligtelser		61.470	46.356
Passiver		409.382	361.503
Dagsværdioplysninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	190.147	0	315.147
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(55.300)	0	(55.300)
Årets resultat	0	31.565	56.500	88.065
Egenkapital ultimo	125.000	166.412	56.500	347.912

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	(125.000)
Andel af årets resultat	105.317
Opskrivninger ultimo	(19.683)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.317

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DHH af 31.08.2020 ApS under frivillig likvidation	Silkeborg	ApS	33,33

2 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	299.032
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	9.551

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Selskabet af 7. januar 2020 A/S under konkurs's mellemværende med deres bankforbindelse er der er stillet selvskyldnerkaution. Kautionen forventes ikke aktualiseret.
